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 KILIÇ Aleyna Ceyda M  GER GER 11/6/2005  
 BİLĞİN Su M  İST AÇI GSK 22/12/2005  
 ÇİNEL Leyla M 19 İST AÇI GSK 1/11/2004  
 ÇELİK Defne M  İST AÇI GSK 4/9/2006  
 EHLİZ Selin M 24 İST AÇI GSK 8/9/2004  
 HEPVAR Selin M  İST AÇI GSK 11/1/2007  
 KOÇ Ekim M 20 İST AÇI GSK 16/10/2004  
 PETRİNİ Adriana M  İST AÇI GSK 15/11/2006  
 ZAGYAPAN Melis M  İST AÇI GSK 24/5/2006  
 ALPAGUT Ela M  İST ALTINYURT SK 16/1/2005  
 KAYA Duru M  İST ALTINYURT SK 26/8/2006  
 KAYNAK Cemre M 96 İST ALTINYURT SK 21/8/2003  
 KOÇER Ezgi M 50 İST ALTINYURT SK 7/9/2005  
 SÜRMEN Hatice Eylül M  İST ALTINYURT SK 14/4/2006  
 ÜMİT Ayşe Yağmur M  İST ALTINYURT SK 17/7/2003  
 UNGAN Selin M 88 İST ALTINYURT SK 24/1/2004  
 ŞİŞİK Pınar Miray M 61 İST ALTINYURT SK 4/6/2005  
 ULUSALOĞLU Işıl M 4 İST TED SK 14/3/2003  
 TÜRCAN Defne M 42 İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK 2/12/2005  
 YORĞUN Nehir Eylül yok 52 İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK 5/9/2005  
 ŞENDUR Melahat Irmak M 37 İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK 9/1/2006  
 ÖNDER Derin M 7 İZM İZMİR- FERDİ 11/2/2003  
 ÖNTÜRKLER Ayşe M 78 ADI ADIYAMAN ESK 7/6/2004  
 AYTAŞ Beyza Betül M 97 ADI DÜZBAĞ GSK 25/7/2003  
 KÜÇÜK Ayşegül Kevser M 8 ADI DÜZBAĞ GSK 18/6/2003  
 İNAN Nisanur M  AMA AMASYA FERDİ 1/4/2006  
 KAÇAR Yasemin M  AMA AMASYA FERDİ 25/5/2004  
 KEL Ezgi M  AMA AMASYA FERDİ 13/5/2006  
 TURAN Fatmanur M  AMA AMASYA FERDİ 10/2/2005  
 ALKAYA Begüm M 15 ANK AESK 28/2/2005  
 ARSLAN Gül M 5 ANK AESK 27/9/2003  
 ÇERMEN Alara M 36 ANK AESK 22/3/2006  
 ÜSTÜN Gökçe Sena M 22 ANK ANKA GSK 2/1/2005  
 KURT Zeynep M 28 ANK ANKARA - FERDİ 1/2/2003  
 ARSLAN Ezgi M 18 ANK ANKARA KILIÇ GENÇLİK VE SPOR KUL 30/8/2003  
 GÜRDAL Fatma Azra M  ANK ANKARA KILIÇ GENÇLİK VE SPOR KUL 16/5/2003  
 ŞEN Selin M  ANK ANKARA KILIÇ GENÇLİK VE SPOR KUL 29/5/2003  
 İÇGÜL Senem M  ANK ASYA GSK 25/11/2004  
 KARADENİZ Berna M  ANK ASYA GSK 25/1/2004  
 KARADENİZ Beyza M  ANK ASYA GSK 25/1/2004  
 POÇAN Selin M  ANK ASYA GSK 11/4/2003  
 UYSAL Sueda M  ANK ASYA GSK 26/10/2003  
 AKILLI Nehir M 77 ANK BEKİR YILMAZ İLKÖĞRETİM OKULU G 22/6/2004  
 KAYA Tuğçe Rana M 11 ANK BEKİR YILMAZ İLKÖĞRETİM OKULU G 28/6/2004  
 AKÇA Mervenur M  ANK COŞKUN GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 26/9/2004  
 AKDOĞAN Alanur M  ANK COŞKUN GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 30/9/2004  
 BELDER Öykü M  ANK COŞKUN GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 24/8/2004  
 ÇAHA Nurmina M  ANK COŞKUN GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 12/1/2004  
 ÇETİN Emine Ensar M  ANK COŞKUN GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 19/8/2004  
 DEMİRAY Zehra M  ANK COŞKUN GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 13/5/2004  
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 GÜNDOĞAN İlaydanur M  ANK COŞKUN GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 17/11/2004  
 KARTAL Eda Ceylin M  ANK COŞKUN GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 27/3/2004  
 KONUKOĞLU Elifsu M  ANK COŞKUN GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 10/6/2004  
 KÜPCÜ İrem M  ANK COŞKUN GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 1/5/2004  
 AKSEL Sude M 10 ANK EFE SK 17/6/2004  
 BALCI Işıl M 74 ANK EFE SK 2/8/2004  
 ERHAN Aleyna M 25 ANK EFE SK 1/1/2004  
 KARAKOÇ Beray Su M 12 ANK EFE SK 23/5/2004  
 ÖZARSLAN Berfin Nur M 14 ANK EFE SK 11/2/2003  
 YAVUZ Elif İnanç M 76 ANK EFE SK 25/6/2004  
 KELEŞMEHMET Rukiye M 80 ANK FİZMER SK 9/5/2004  
 YILMAZ İlaydanur M  ANK FİZMER SK 14/4/2003  
 ORHAN Ebrar M  ANK ICT SK 31/10/2003  
 KUTLU Ebrar Nisa yok  ANK PARS ESKRİM G.S.K. 17/10/2007  
 BÜYÜKLİMANLI Deniz M 89 ANK VİŞNELİK TESK 2/1/2004  
 ÇELEBİ Aysu Zeynep M 3 ANK VİŞNELİK TESK 28/9/2003  
 DEMİRCİ Ceylin M 31 ANK VİŞNELİK TESK 1/1/2003  
 ERGEZER Ela Suzan M  ANK VİŞNELİK TESK 10/4/2007  
 TARHAN Balım Derin M 35 ANK VİŞNELİK TESK 1/6/2006  
 AYDIN İdil M  BUR BURSA-FERDİ 15/8/2006  
 AYDOĞAN Delfinsu M 6 BUR BURSA-FERDİ 14/7/2003  
 DURMAZ Havva Selin M 23 BUR BURSA-FERDİ 21/9/2004  
 DUŞ Duru M 55 BUR BURSA-FERDİ 28/7/2005  
 GÜR Bilge Su M 16 BUR BURSA-FERDİ 23/4/2004  
 ÖVÜNÇ Derin Su M 60 BUR BURSA-FERDİ 8/6/2005  
 UÇAK Azra M 2 BUR BURSA-FERDİ 22/3/2004  
 ŞENAY Derin Özen M  BUR BURSA-FERDİ 22/7/2006  
 İNAM Selen M  DÜZ DÜZCE ESKRİM SK 16/1/2003  
 İNCE Selin M  DÜZ DÜZCE ESKRİM SK 10/3/2003  
 AKBAŞ Reyhan M 44 DÜZ DÜZCE ESKRİM SK 5/11/2005  
 BAYRAKTUTAR Tomris M  DÜZ DÜZCE ESKRİM SK 29/10/2003  
 BÖYÜK Sudegül M  DÜZ DÜZCE ESKRİM SK 17/7/2003  
 DERVİŞ Melike M  DÜZ DÜZCE ESKRİM SK 24/4/2003  
 EKİN Ebrar M  DÜZ DÜZCE ESKRİM SK 10/1/2004  
 EMİRAL Bengisu M  DÜZ DÜZCE ESKRİM SK 15/4/2003  
 GÖRGÜN Esmanur M  DÜZ DÜZCE ESKRİM SK 22/1/2004  
 KÜÇÜK Erva M  DÜZ DÜZCE ESKRİM SK 16/7/2003  
 ÖZCANIM Ebrar M 29 DÜZ DÜZCE ESKRİM SK 14/1/2003  
 KÖROĞLU Öykü Derin M  DÜZ DÜZCE FERDİ 31/7/2003  
 ATAOL Elif M 91 ISP ISPARTA ESKRİM SK 24/10/2003  
 KALENDER Zeynep M 9 ISP ISPARTA ESKRİM SK 27/2/2004  
 PEKŞEN Nehir M 86 ISP ISPARTA ESKRİM SK 23/2/2004  
 DEĞİRMENCİ İrem M  KAR ÜNSAL TÜLBENTÇİ İ.Ö.O. SK 11/11/2004  
 TOPÇU Sinem M  KAR ÜNSAL TÜLBENTÇİ İ.Ö.O. SK 1/1/2004  
 GÜNGÖR Nil M 65 KAS KASTAMONU ESK SK 14/4/2005  
 TAŞDAN Elif Duru M 13 KAS KASTAMONU ESK SK 18/3/2004  
 MELİKOĞLU Ece Gizem M 45 KAS KASTAMONU FERDİ 30/9/2005  
 DOĞAN Ayşe Betül M  ZON ÖZEL FATİH GSK 28/2/2006  



SÜPERMİNİK MİNİK KILIÇ AÇIK TURNUVA
MİNİK BAYAN KILIÇ

22 KASIM 2015
KARABÜK

Document Engarde

22.11.2015 16:06:19

Müsabakanın formülü

96 eskrimcis

1 pul: tur

96 eskrimcis
14 puller (12 puller ün 7, 2 puller ün 6)
ayrım kriteri : klüpler, şehirler
64 tur atladılar
_________________________________

Direk eliminasyon : 64 eskrimcis

direk eliminasyon



SÜPERMİNİK MİNİK KILIÇ AÇIK TURNUVA
MİNİK BAYAN KILIÇ

22 KASIM 2015
KARABÜK

Document Engarde

22.11.2015 18:10:50

Puller, tur no 1,   sayfa 1/3

Pul no 1    0:00    pist No  1
G/M averaj YTsıralama

GÜNDOĞAN İlaydanur COŞKUN GENÇLİK VE SPOR 1 0 3 0 V V 2/6 -12 14 5  AN
UYSAL Sueda ASYA GSK V 0 V 1 V V 4/6 3 21 3  AN
ÜMİT Ayşe Yağmur ALTINYURT SK V V V V V V 6/6 29 30 1  İS
AKBAŞ Reyhan DÜZCE ESKRİM SK V 0 0 0 3 2 1/6 -18 10 7  DÜ
UÇAK Azra BURSA-FERDİ V V 0 V V V 5/6 19 25 2  BU
DEĞİRMENCİ İrem ÜNSAL TÜLBENTÇİ İ.Ö.O. SK 4 4 1 V 0 V 2/6 -5 19 4  KA
TARHAN Balım Derin VİŞNELİK TESK 2 3 0 V 0 1 1/6 -16 11 6  AN

Pul no 2    0:00    pist No  1
G/M averaj YTsıralama

KARADENİZ Beyza ASYA GSK 4 1 V V V V 4/6 7 25 3  AN
ÇELEBİ Aysu Zeynep VİŞNELİK TESK V V V V V V 6/6 26 30 1  AN
MELİKOĞLU Ece Gizem KASTAMONU FERDİ V 0 V V V V 5/6 14 25 2  KA
TÜRCAN Defne İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK 2 0 4 V V V 3/6 0 21 4  İZ
HEPVAR Selin AÇI GSK 1 0 0 1 1 3 0/6 -24 6 7  İS
ÇETİN Emine Ensar COŞKUN GENÇLİK VE SPOR 4 0 0 4 V V 2/6 -5 18 5  AN
İNAM Selen DÜZCE ESKRİM SK 1 0 1 1 V 2 1/6 -18 10 6  DÜ

Pul no 3    0:00    pist No  2
G/M averaj YTsıralama

DUŞ Duru BURSA-FERDİ V V 2 1 V 1 3/6 3 19 4  BU
ŞEN Selin ANKARA KILIÇ GENÇLİK VE 1 V V 0 V V 4/6 2 21 3  AN
KAÇAR Yasemin AMASYA FERDİ 0 4 1 0 V 0 1/6 -17 10 6  A
KÖROĞLU Öykü Derin DÜZCE FERDİ V 3 V 4 V V 4/6 9 27 2  DÜ
ULUSALOĞLU Işıl TED SK V V V V V V 6/6 24 30 1  İS
KONUKOĞLU Elifsu COŞKUN GENÇLİK VE SPOR 0 1 2 2 1 0 0/6 -24 6 7  AN
DEMİRCİ Ceylin VİŞNELİK TESK V 1 V 3 0 V 3/6 3 19 4  AN

Pul no 4    0:00    pist No  2
G/M averaj YTsıralama

ŞENDUR Melahat Irmak İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK V 0 0 V V V 4/6 3 20 3  İZ
İÇGÜL Senem ASYA GSK 2 0 0 1 0 V 1/6 -19 8 6  AN
ARSLAN Gül AESK V V V V V V 6/6 26 30 1  AN
KOÇER Ezgi ALTINYURT SK V V 4 V V V 5/6 23 29 2  İS
AKDOĞAN Alanur COŞKUN GENÇLİK VE SPOR 0 V 0 1 0 1 1/6 -19 7 7  AN
EKİN Ebrar DÜZCE ESKRİM SK 3 V 0 0 V 1 2/6 -6 14 4  DÜ
ŞENAY Derin Özen BURSA-FERDİ 2 2 0 0 V V 2/6 -8 14 5  BU

Pul no 5    0:00    pist No  3
G/M averaj YTsıralama

ÖZCANIM Ebrar DÜZCE ESKRİM SK V V V V V 0 5/6 14 25 2  DÜ
DEMİRAY Zehra COŞKUN GENÇLİK VE SPOR 0 0 2 0 V 0 1/6 -21 7 6  AN
ALPAGUT Ela ALTINYURT SK 3 V V 1 V 0 3/6 2 19 4  İS
TOPÇU Sinem ÜNSAL TÜLBENTÇİ İ.Ö.O. SK 1 V 2 0 V 1 2/6 -9 14 5  KA
ÇERMEN Alara AESK 2 V V V V 0 4/6 11 22 3  AN
ERGEZER Ela Suzan VİŞNELİK TESK 0 3 0 1 0 1 0/6 -25 5 7  AN
AYDOĞAN Delfinsu BURSA-FERDİ V V V V V V 6/6 28 30 1  BU
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Pul no 6    0:00    pist No  3
G/M averaj YTsıralama

ÖNDER Derin İZMİR- FERDİ V V V V 0 V 5/6 17 25 2  İZ
DERVİŞ Melike DÜZCE ESKRİM SK 0 2 0 V 1 V 2/6 -14 13 5  DÜ
GÜRDAL Fatma Azra ANKARA KILIÇ GENÇLİK VE 0 V 1 0 0 0 1/6 -21 6 7  AN
ÖVÜNÇ Derin Su BURSA-FERDİ 0 V V V 2 3 3/6 0 20 4  BU
POÇAN Selin ASYA GSK 1 3 V 4 0 0 1/6 -12 13 6  AN
KURT Zeynep ANKARA - FERDİ V V V V V V 6/6 27 30 1  AN
PETRİNİ Adriana AÇI GSK 2 4 V V V 0 3/6 3 21 3  İS

Pul no 7    0:00    pist No  4
G/M averaj YTsıralama

YILMAZ İlaydanur FİZMER SK 0 0 V V V V 4/6 2 20 3  AN
ŞİŞİK Pınar Miray ALTINYURT SK V 1 V V V V 5/6 18 26 2  İS
KÜÇÜK Ayşegül Kevser DÜZBAĞ GSK V V V V V V 6/6 28 30 1  A
KARADENİZ Berna ASYA GSK 1 0 0 2 V 1 1/6 -18 9 6  AN
AYDIN İdil BURSA-FERDİ 3 0 0 V V 2 2/6 -9 15 5  BU
İNCE Selin DÜZCE ESKRİM SK 1 3 0 2 2 0 0/6 -22 8 7  DÜ
ERHAN Aleyna EFE SK 3 0 1 V V V 3/6 1 19 4  AN

Pul no 8    0:00    pist No  4
G/M averaj YTsıralama

KALENDER Zeynep ISPARTA ESKRİM SK V V V V V V 6/6 28 30 1  IS
BİLĞİN Su AÇI GSK 0 2 V 0 0 1 1/6 -17 8 6  İS
EMİRAL Bengisu DÜZCE ESKRİM SK 0 V V 0 1 3 2/6 -10 14 5  DÜ
KÜPCÜ İrem COŞKUN GENÇLİK VE SPOR 0 0 2 0 0 2 0/6 -26 4 7  AN
ÜSTÜN Gökçe Sena ANKA GSK 1 V V V 2 V 4/6 12 23 3  AN
GÜNGÖR Nil KASTAMONU ESK SK 1 V V V V V 5/6 15 26 2  KA
ORHAN Ebrar ICT SK 0 V V V 1 3 3/6 -2 19 4  AN

Pul no 9    0:00    pist No  5
G/M averaj YTsıralama

AKILLI Nehir BEKİR YILMAZ İLKÖĞRETİM V 0 V V 1 V 4/6 4 21 4  AN
AKÇA Mervenur COŞKUN GENÇLİK VE SPOR 0 0 0 0 0 V 1/6 -23 5 6  AN
KAYA Duru ALTINYURT SK V V V 0 1 V 4/6 6 21 3  İS
İNAN Nisanur AMASYA FERDİ 1 V 2 0 0 V 2/6 -8 13 5  A
EHLİZ Selin AÇI GSK 4 V V V 1 V 4/6 15 25 2  İS
AKSEL Sude EFE SK V V V V V V 6/6 27 30 1  AN
BÖYÜK Sudegül DÜZCE ESKRİM SK 2 3 3 1 0 0 0/6 -21 9 7  DÜ

Pul no 10    0:00    pist No  5
G/M averaj YTsıralama

KAYA Tuğçe Rana BEKİR YILMAZ İLKÖĞRETİM V V V V V V 6/6 20 30 1  AN
DURMAZ Havva Selin BURSA-FERDİ 4 V V V V V 5/6 19 29 2  BU
ÇELİK Defne AÇI GSK 0 0 0 2 1 2 0/6 -25 5 7  İS
AYTAŞ Beyza Betül DÜZBAĞ GSK 1 0 V V 2 V 3/6 -3 18 4  A
KARTAL Eda Ceylin COŞKUN GENÇLİK VE SPOR 4 1 V 3 3 2 1/6 -9 18 6  AN
SÜRMEN Hatice Eylül ALTINYURT SK 0 1 V V V 2 3/6 -3 18 4  İS
BALCI Işıl EFE SK 1 3 V 3 V V 3/6 1 22 3  AN

Pul no 11    0:00    pist No  6
G/M averaj YTsıralama

KOÇ Ekim AÇI GSK 4 3 V V 2 V 3/6 6 24 3  İS
ÇAHA Nurmina COŞKUN GENÇLİK VE SPOR V 3 V 3 2 V 3/6 0 23 4  AN
KARAKOÇ Beray Su EFE SK V V V V 3 V 5/6 16 28 2  AN
KÜÇÜK Erva DÜZCE ESKRİM SK 1 3 1 2 1 V 1/6 -16 13 6  DÜ
ÖNTÜRKLER Ayşe ADIYAMAN ESK 2 V 0 V 1 V 3/6 -5 18 5  A
BÜYÜKLİMANLI Deniz VİŞNELİK TESK V V V V V V 6/6 21 30 1  AN
KEL Ezgi AMASYA FERDİ 0 1 0 4 3 0 0/6 -22 8 7  A
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Pul no 12    0:00    pist No  6
G/M averaj YTsıralama

ARSLAN Ezgi ANKARA KILIÇ GENÇLİK VE V V 1 V V 4/5 15 21 2  AN
KAYNAK Cemre ALTINYURT SK 0 V 2 V V 3/5 4 17 3  İS
ZAGYAPAN Melis AÇI GSK 0 0 0 0 1 0/5 -24 1 6  İS
TAŞDAN Elif Duru KASTAMONU ESK SK V V V V V 5/5 21 25 1  KA
YAVUZ Elif İnanç EFE SK 1 1 V 1 V 2/5 -3 13 4  AN
TURAN Fatmanur AMASYA FERDİ 0 2 V 0 1 1/5 -13 8 5  A

Pul no 13    0:00    pist No  1
G/M averaj YTsıralama

KILIÇ Aleyna Ceyda GER 2 0 V V 1 2/5 -6 13 4  G
KELEŞMEHMET Rukiye Gül FİZMER SK V 0 V V 2 3/5 -2 17 3  AN
ÖZARSLAN Berfin Nur EFE SK V V V V V 5/5 23 25 1  AN
GÖRGÜN Esmanur DÜZCE ESKRİM SK 2 3 2 V 0 1/5 -12 12 5  DÜ
ATAOL Elif ISPARTA ESKRİM SK 2 4 0 4 1 0/5 -14 11 6  IS
ÇİNEL Leyla AÇI GSK V V 0 V V 4/5 11 20 2  İS

Pul no 14    0:00    pist No  1
G/M averaj YTsıralama

UNGAN Selin ALTINYURT SK V 3 V 1 4 V 3/6 2 23 4  İS
BAYRAKTUTAR Tomris DÜZCE ESKRİM SK 0 0 0 0 0 0 0/6 -30 0 7  DÜ
GÜR Bilge Su BURSA-FERDİ V V V V V V 6/6 24 30 1  BU
BELDER Öykü COŞKUN GENÇLİK VE SPOR 4 V 1 2 1 V 2/6 -3 18 5  AN
ALKAYA Begüm AESK V V 2 V V V 5/6 19 27 2  AN
PEKŞEN Nehir ISPARTA ESKRİM SK V V 0 V 0 V 4/6 4 20 3  IS
DOĞAN Ayşe Betül ÖZEL FATİH GSK 2 V 0 1 0 1 1/6 -16 9 6  ZO
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ıralama soyad ve isim şehir klüp G/M averaj YT grup

1 ÜMİT Ayşe Yağmur İST ALTINYURT SK 1.000 29 30 tur atla   
2 AYDOĞAN Delfinsu BUR BURSA-FERDİ 1.000 28 30 tur atla   
2 KALENDER Zeynep ISP ISPARTA ESKRİM SK 1.000 28 30 tur atla   
2 KÜÇÜK Ayşegül Kevser ADI DÜZBAĞ GSK 1.000 28 30 tur atla   
5 AKSEL Sude ANK EFE SK 1.000 27 30 tur atla   
5 KURT Zeynep ANK ANKARA - FERDİ 1.000 27 30 tur atla   
7 ARSLAN Gül ANK AESK 1.000 26 30 tur atla   
7 ÇELEBİ Aysu Zeynep ANK VİŞNELİK TESK 1.000 26 30 tur atla   
9 GÜR Bilge Su BUR BURSA-FERDİ 1.000 24 30 tur atla   
9 ULUSALOĞLU Işıl İST TED SK 1.000 24 30 tur atla   

11 ÖZARSLAN Berfin Nur ANK EFE SK 1.000 23 25 tur atla   
12 BÜYÜKLİMANLI Deniz ANK VİŞNELİK TESK 1.000 21 30 tur atla   
13 TAŞDAN Elif Duru KAS KASTAMONU ESK SK 1.000 21 25 tur atla   
14 KAYA Tuğçe Rana ANK BEKİR YILMAZ İLKÖĞRETİM OKUL 1.000 20 30 tur atla   
15 KOÇER Ezgi İST ALTINYURT SK 0.833 23 29 tur atla   
16 DURMAZ Havva Selin BUR BURSA-FERDİ 0.833 19 29 tur atla   
17 ALKAYA Begüm ANK AESK 0.833 19 27 tur atla   
18 UÇAK Azra BUR BURSA-FERDİ 0.833 19 25 tur atla   
19 ŞİŞİK Pınar Miray İST ALTINYURT SK 0.833 18 26 tur atla   
20 ÖNDER Derin İZM İZMİR- FERDİ 0.833 17 25 tur atla   
21 KARAKOÇ Beray Su ANK EFE SK 0.833 16 28 tur atla   
22 GÜNGÖR Nil KAS KASTAMONU ESK SK 0.833 15 26 tur atla   
23 MELİKOĞLU Ece Gizem KAS KASTAMONU FERDİ 0.833 14 25 tur atla   
23 ÖZCANIM Ebrar DÜZ DÜZCE ESKRİM SK 0.833 14 25 tur atla   
25 ARSLAN Ezgi ANK ANKARA KILIÇ GENÇLİK VE SPOR 0.800 15 21 tur atla   
26 ÇİNEL Leyla İST AÇI GSK 0.800 11 20 tur atla   
27 EHLİZ Selin İST AÇI GSK 0.667 15 25 tur atla   
28 ÜSTÜN Gökçe Sena ANK ANKA GSK 0.667 12 23 tur atla   
29 ÇERMEN Alara ANK AESK 0.667 11 22 tur atla   
30 KÖROĞLU Öykü Derin DÜZ DÜZCE FERDİ 0.667 9 27 tur atla   
31 KARADENİZ Beyza ANK ASYA GSK 0.667 7 25 tur atla   
32 KAYA Duru İST ALTINYURT SK 0.667 6 21 tur atla   
33 AKILLI Nehir ANK BEKİR YILMAZ İLKÖĞRETİM OKUL 0.667 4 21 tur atla   
34 PEKŞEN Nehir ISP ISPARTA ESKRİM SK 0.667 4 20 tur atla   
35 UYSAL Sueda ANK ASYA GSK 0.667 3 21 tur atla   
36 ŞENDUR Melahat Irmak İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK 0.667 3 20 tur atla   
37 ŞEN Selin ANK ANKARA KILIÇ GENÇLİK VE SPOR 0.667 2 21 tur atla   
38 YILMAZ İlaydanur ANK FİZMER SK 0.667 2 20 tur atla   
39 KAYNAK Cemre İST ALTINYURT SK 0.600 4 17 tur atla   
40 KELEŞMEHMET Rukiye Gül ANK FİZMER SK 0.600 -2 17 tur atla   
41 KOÇ Ekim İST AÇI GSK 0.500 6 24 tur atla   
42 PETRİNİ Adriana İST AÇI GSK 0.500 3 21 tur atla   
43 DEMİRCİ Ceylin ANK VİŞNELİK TESK 0.500 3 19 tur atla   
43 DUŞ Duru BUR BURSA-FERDİ 0.500 3 19 tur atla   
45 UNGAN Selin İST ALTINYURT SK 0.500 2 23 tur atla   
46 ALPAGUT Ela İST ALTINYURT SK 0.500 2 19 tur atla   
47 BALCI Işıl ANK EFE SK 0.500 1 22 tur atla   
48 ERHAN Aleyna ANK EFE SK 0.500 1 19 tur atla   
49 ÇAHA Nurmina ANK COŞKUN GENÇLİK VE SPOR KULÜB 0.500 0 23 tur atla   
50 TÜRCAN Defne İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK 0.500 0 21 tur atla   
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51 ÖVÜNÇ Derin Su BUR BURSA-FERDİ 0.500 0 20 tur atla   
52 ORHAN Ebrar ANK ICT SK 0.500 -2 19 tur atla   
53 AYTAŞ Beyza Betül ADI DÜZBAĞ GSK 0.500 -3 18 tur atla   
53 SÜRMEN Hatice Eylül İST ALTINYURT SK 0.500 -3 18 tur atla   
55 ÖNTÜRKLER Ayşe ADI ADIYAMAN ESK 0.500 -5 18 tur atla   
56 YAVUZ Elif İnanç ANK EFE SK 0.400 -3 13 tur atla   
57 KILIÇ Aleyna Ceyda GER GER 0.400 -6 13 tur atla   
58 BELDER Öykü ANK COŞKUN GENÇLİK VE SPOR KULÜB 0.333 -3 18 tur atla   
59 DEĞİRMENCİ İrem KAR ÜNSAL TÜLBENTÇİ İ.Ö.O. SK 0.333 -5 19 tur atla   
60 ÇETİN Emine Ensar ANK COŞKUN GENÇLİK VE SPOR KULÜB 0.333 -5 18 tur atla   
61 EKİN Ebrar DÜZ DÜZCE ESKRİM SK 0.333 -6 14 tur atla   
62 ŞENAY Derin Özen BUR BURSA-FERDİ 0.333 -8 14 tur atla   
63 İNAN Nisanur AMA AMASYA FERDİ 0.333 -8 13 tur atla   
64 AYDIN İdil BUR BURSA-FERDİ 0.333 -9 15 tur atla   
65 TOPÇU Sinem KAR ÜNSAL TÜLBENTÇİ İ.Ö.O. SK 0.333 -9 14 elendi   
66 EMİRAL Bengisu DÜZ DÜZCE ESKRİM SK 0.333 -10 14 elendi   
67 GÜNDOĞAN İlaydanur ANK COŞKUN GENÇLİK VE SPOR KULÜB 0.333 -12 14 elendi   
68 DERVİŞ Melike DÜZ DÜZCE ESKRİM SK 0.333 -14 13 elendi   
69 GÖRGÜN Esmanur DÜZ DÜZCE ESKRİM SK 0.200 -12 12 elendi   
70 TURAN Fatmanur AMA AMASYA FERDİ 0.200 -13 8 elendi   
71 KARTAL Eda Ceylin ANK COŞKUN GENÇLİK VE SPOR KULÜB 0.167 -9 18 elendi   
72 POÇAN Selin ANK ASYA GSK 0.167 -12 13 elendi   
73 KÜÇÜK Erva DÜZ DÜZCE ESKRİM SK 0.167 -16 13 elendi   
74 TARHAN Balım Derin ANK VİŞNELİK TESK 0.167 -16 11 elendi   
75 DOĞAN Ayşe Betül ZON ÖZEL FATİH GSK 0.167 -16 9 elendi   
76 KAÇAR Yasemin AMA AMASYA FERDİ 0.167 -17 10 elendi   
77 BİLĞİN Su İST AÇI GSK 0.167 -17 8 elendi   
78 İNAM Selen DÜZ DÜZCE ESKRİM SK 0.167 -18 10 elendi   
78 AKBAŞ Reyhan DÜZ DÜZCE ESKRİM SK 0.167 -18 10 elendi   
80 KARADENİZ Berna ANK ASYA GSK 0.167 -18 9 elendi   
81 İÇGÜL Senem ANK ASYA GSK 0.167 -19 8 elendi   
82 AKDOĞAN Alanur ANK COŞKUN GENÇLİK VE SPOR KULÜB 0.167 -19 7 elendi   
83 DEMİRAY Zehra ANK COŞKUN GENÇLİK VE SPOR KULÜB 0.167 -21 7 elendi   
84 GÜRDAL Fatma Azra ANK ANKARA KILIÇ GENÇLİK VE SPOR 0.167 -21 6 elendi   
85 AKÇA Mervenur ANK COŞKUN GENÇLİK VE SPOR KULÜB 0.167 -23 5 elendi   
86 ATAOL Elif ISP ISPARTA ESKRİM SK 0.000 -14 11 elendi   
87 BÖYÜK Sudegül DÜZ DÜZCE ESKRİM SK 0.000 -21 9 elendi   
88 İNCE Selin DÜZ DÜZCE ESKRİM SK 0.000 -22 8 elendi   
88 KEL Ezgi AMA AMASYA FERDİ 0.000 -22 8 elendi   
90 HEPVAR Selin İST AÇI GSK 0.000 -24 6 elendi   
90 KONUKOĞLU Elifsu ANK COŞKUN GENÇLİK VE SPOR KULÜB 0.000 -24 6 elendi   
92 ZAGYAPAN Melis İST AÇI GSK 0.000 -24 1 elendi   
93 ÇELİK Defne İST AÇI GSK 0.000 -25 5 elendi   
93 ERGEZER Ela Suzan ANK VİŞNELİK TESK 0.000 -25 5 elendi   
95 KÜPCÜ İrem ANK COŞKUN GENÇLİK VE SPOR KULÜB 0.000 -26 4 elendi   
96 BAYRAKTUTAR Tomris DÜZ DÜZCE ESKRİM SK 0.000 -30 0 elendi   
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 1 ÜMİT Ayşe Yağmur ALTINYURT SK

 64 AYDIN İdil BURSA-FERDİ    10/0

 33 AKILLI Nehir BEKİR YILMAZ İLKÖĞRETİM OKULU G

 32 KAYA Duru ALTINYURT SK    10/3

 17 ALKAYA Begüm AESK

 48 ERHAN Aleyna EFE SK    10/2

 49 ÇAHA Nurmina COŞKUN GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

 16 DURMAZ Havva Selin BURSA-FERDİ    10/1

 9 ULUSALOĞLU Işıl TED SK

 56 YAVUZ Elif İnanç EFE SK    10/1

 41 KOÇ Ekim AÇI GSK

 24 ÖZCANIM Ebrar DÜZCE ESKRİM SK    10/1

 25 ARSLAN Ezgi ANKARA KILIÇ GENÇLİK VE SPOR KUL

 40 KELEŞMEHMET Rukiye G FİZMER SK    10/3

 57 KILIÇ Aleyna Ceyda GER

 8 ARSLAN Gül AESK    10/1

ÜMİT Ayşe Yağmur

AKILLI Nehir
   10/2

ALKAYA Begüm

DURMAZ Havva Selin
   10/6

ULUSALOĞLU Işıl

ÖZCANIM Ebrar
   10/6

ARSLAN Ezgi

ARSLAN Gül
   10/9

ÜMİT Ayşe Yağmur

ALKAYA Begüm

   10/5

ULUSALOĞLU Işıl

ARSLAN Ezgi

   10/4

ALKAYA Begüm

ULUSALOĞLU Işıl
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 5 KURT Zeynep ANKARA - FERDİ

 60 ÇETİN Emine Ensar COŞKUN GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ    10/2

 37 ŞEN Selin ANKARA KILIÇ GENÇLİK VE SPOR KUL

 28 ÜSTÜN Gökçe Sena ANKA GSK    10/3

 21 KARAKOÇ Beray Su EFE SK

 44 DUŞ Duru BURSA-FERDİ    10/5

 53 AYTAŞ Beyza Betül DÜZBAĞ GSK

 12 BÜYÜKLİMANLI Deniz VİŞNELİK TESK    10/2

 13 TAŞDAN Elif Duru KASTAMONU ESK SK

 52 ORHAN Ebrar ICT SK    10/3

 45 UNGAN Selin ALTINYURT SK

 20 ÖNDER Derin İZMİR- FERDİ    10/7

 29 ÇERMEN Alara AESK

 36 ŞENDUR Melahat Irmak İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK    10/3

 61 EKİN Ebrar DÜZCE ESKRİM SK

 4 AYDOĞAN Delfinsu BURSA-FERDİ    10/1

KURT Zeynep

ÜSTÜN Gökçe Sena
   10/4

KARAKOÇ Beray Su

BÜYÜKLİMANLI Deniz
   10/9

TAŞDAN Elif Duru

ÖNDER Derin
   10/9

ÇERMEN Alara

AYDOĞAN Delfinsu
   10/3

KURT Zeynep

BÜYÜKLİMANLI Deniz

   10/3

ÖNDER Derin

AYDOĞAN Delfinsu

   10/7

KURT Zeynep

AYDOĞAN Delfinsu
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 3 KÜÇÜK Ayşegül Kevser DÜZBAĞ GSK

 62 ŞENAY Derin Özen BURSA-FERDİ    10/2

 35 UYSAL Sueda ASYA GSK

 30 KÖROĞLU Öykü Derin DÜZCE FERDİ    10/1

 19 ŞİŞİK Pınar Miray ALTINYURT SK

 46 ALPAGUT Ela ALTINYURT SK    10/7

 51 ÖVÜNÇ Derin Su BURSA-FERDİ

 14 KAYA Tuğçe Rana BEKİR YILMAZ İLKÖĞRETİM OKULU G    10/9

 11 ÖZARSLAN Berfin Nur EFE SK

 54 SÜRMEN Hatice Eylül ALTINYURT SK    10/0

 43 DEMİRCİ Ceylin VİŞNELİK TESK

 22 GÜNGÖR Nil KASTAMONU ESK SK    10/8

 27 EHLİZ Selin AÇI GSK

 38 YILMAZ İlaydanur FİZMER SK    10/1

 59 DEĞİRMENCİ İrem ÜNSAL TÜLBENTÇİ İ.Ö.O. SK

 6 AKSEL Sude EFE SK    10/1

KÜÇÜK Ayşegül Kevser

KÖROĞLU Öykü Derin
   10/3

ŞİŞİK Pınar Miray

KAYA Tuğçe Rana
   10/4

ÖZARSLAN Berfin Nur

GÜNGÖR Nil
   10/0

EHLİZ Selin

AKSEL Sude
   10/0

KÖROĞLU Öykü Derin

KAYA Tuğçe Rana

   10/8

ÖZARSLAN Berfin Nur

AKSEL Sude

   10/3

KAYA Tuğçe Rana

AKSEL Sude
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 7 ÇELEBİ Aysu Zeynep VİŞNELİK TESK

 58 BELDER Öykü COŞKUN GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ    10/2

 39 KAYNAK Cemre ALTINYURT SK

 26 ÇİNEL Leyla AÇI GSK    10/0

 23 MELİKOĞLU Ece Gizem KASTAMONU FERDİ

 42 PETRİNİ Adriana AÇI GSK    10/0

 55 ÖNTÜRKLER Ayşe ADIYAMAN ESK

 10 GÜR Bilge Su BURSA-FERDİ    10/4

 15 KOÇER Ezgi ALTINYURT SK

 50 TÜRCAN Defne İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK    10/2

 47 BALCI Işıl EFE SK

 18 UÇAK Azra BURSA-FERDİ    10/4

 31 KARADENİZ Beyza ASYA GSK

 34 PEKŞEN Nehir ISPARTA ESKRİM SK    10/4

 63 İNAN Nisanur AMASYA FERDİ

 2 KALENDER Zeynep ISPARTA ESKRİM SK    10/0

ÇELEBİ Aysu Zeynep

ÇİNEL Leyla
   10/5

MELİKOĞLU Ece Gizem

GÜR Bilge Su
   10/3

KOÇER Ezgi

UÇAK Azra
   10/9

PEKŞEN Nehir

KALENDER Zeynep
   10/4

ÇELEBİ Aysu Zeynep

GÜR Bilge Su

   10/2

KOÇER Ezgi

KALENDER Zeynep

   10/6

GÜR Bilge Su

KOÇER Ezgi
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Tablosu 16

1 ÜMİT Ayşe Yağmur ALTINYURT SK

16 ALKAYA Begüm AESK    10/5

9 ULUSALOĞLU Işıl TED SK

8 ARSLAN Ezgi ANKARA KILIÇ GENÇLİK VE SPOR    10/4

5 KURT Zeynep ANKARA - FERDİ

12 BÜYÜKLİMANLI Deniz VİŞNELİK TESK    10/3

13 ÖNDER Derin İZMİR- FERDİ

4 AYDOĞAN Delfinsu BURSA-FERDİ    10/7

3 KÖROĞLU Öykü Derin DÜZCE FERDİ

14 KAYA Tuğçe Rana BEKİR YILMAZ İLKÖĞRETİM OKUL    10/8

11 ÖZARSLAN Berfin Nur EFE SK

6 AKSEL Sude EFE SK    10/3

7 ÇELEBİ Aysu Zeynep VİŞNELİK TESK

10 GÜR Bilge Su BURSA-FERDİ    10/2

15 KOÇER Ezgi ALTINYURT SK

2 KALENDER Zeynep ISPARTA ESKRİM SK    10/6

ALKAYA Begüm

ULUSALOĞLU Işıl
   10/4

KURT Zeynep

AYDOĞAN Delfinsu
   10/8

KAYA Tuğçe Rana

AKSEL Sude
   10/5

GÜR Bilge Su

KOÇER Ezgi
   10/2

ALKAYA Begüm

KURT Zeynep

   10/9

AKSEL Sude

GÜR Bilge Su

   10/7

KURT Zeynep

GÜR Bilge Su

   10/7
GÜR Bilge Su



SÜPERMİNİK MİNİK KILIÇ AÇIK TURNUVA
MİNİK BAYAN KILIÇ

22 KASIM 2015
KARABÜK

Document Engarde

22.11.2015 20:16:03

Genel sıralama (dereceye göre sıralama),   sayfa 1/2

sıralama soyad ve isim şehir klüp doğum tarihi

 1 GÜR Bilge Su BUR BURSA-FERDİ  23/4/2004  
 2 KURT Zeynep ANK ANKARA - FERDİ  1/2/2003  
 3 AKSEL Sude ANK EFE SK  17/6/2004  
 3 ALKAYA Begüm ANK AESK  28/2/2005  
 5 AYDOĞAN Delfinsu BUR BURSA-FERDİ  14/7/2003  
 6 ULUSALOĞLU Işıl İST TED SK  14/3/2003  
 7 KAYA Tuğçe Rana ANK BEKİR YILMAZ İLKÖĞRETİ  28/6/2004  
 8 KOÇER Ezgi İST ALTINYURT SK  7/9/2005  
 9 ÜMİT Ayşe Yağmur İST ALTINYURT SK  17/7/2003  
 10 KALENDER Zeynep ISP ISPARTA ESKRİM SK  27/2/2004  
 11 ÇELEBİ Aysu Zeynep ANK VİŞNELİK TESK  28/9/2003  
 12 ÖZARSLAN Berfin Nur ANK EFE SK  11/2/2003  
 13 BÜYÜKLİMANLI Deniz ANK VİŞNELİK TESK  2/1/2004  
 14 ÖNDER Derin İZM İZMİR- FERDİ  11/2/2003  
 15 ARSLAN Ezgi ANK ANKARA KILIÇ GENÇLİK VE  30/8/2003  
 16 KÖROĞLU Öykü Derin DÜZ DÜZCE FERDİ  31/7/2003  
 17 KÜÇÜK Ayşegül Kevser ADI DÜZBAĞ GSK  18/6/2003  
 18 ARSLAN Gül ANK AESK  27/9/2003  
 19 TAŞDAN Elif Duru KAS KASTAMONU ESK SK  18/3/2004  
 20 DURMAZ Havva Selin BUR BURSA-FERDİ  21/9/2004  
 21 UÇAK Azra BUR BURSA-FERDİ  22/3/2004  
 22 ŞİŞİK Pınar Miray İST ALTINYURT SK  4/6/2005  
 23 KARAKOÇ Beray Su ANK EFE SK  23/5/2004  
 24 GÜNGÖR Nil KAS KASTAMONU ESK SK  14/4/2005  
 25 MELİKOĞLU Ece Gizem KAS KASTAMONU FERDİ  30/9/2005  
 25 ÖZCANIM Ebrar DÜZ DÜZCE ESKRİM SK  14/1/2003  
 27 ÇİNEL Leyla İST AÇI GSK  1/11/2004  
 28 EHLİZ Selin İST AÇI GSK  8/9/2004  
 29 ÜSTÜN Gökçe Sena ANK ANKA GSK  2/1/2005  
 30 ÇERMEN Alara ANK AESK  22/3/2006  
 31 AKILLI Nehir ANK BEKİR YILMAZ İLKÖĞRETİ  22/6/2004  
 32 PEKŞEN Nehir ISP ISPARTA ESKRİM SK  23/2/2004  
 33 KARADENİZ Beyza ANK ASYA GSK  25/1/2004  
 34 KAYA Duru İST ALTINYURT SK  26/8/2006  
 35 UYSAL Sueda ANK ASYA GSK  26/10/2003  
 36 ŞENDUR Melahat Irmak İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GS  9/1/2006  
 37 ŞEN Selin ANK ANKARA KILIÇ GENÇLİK VE  29/5/2003  
 38 YILMAZ İlaydanur ANK FİZMER SK  14/4/2003  
 39 KAYNAK Cemre İST ALTINYURT SK  21/8/2003  
 40 KELEŞMEHMET Rukiye Gül ANK FİZMER SK  9/5/2004  
 41 KOÇ Ekim İST AÇI GSK  16/10/2004  
 42 PETRİNİ Adriana İST AÇI GSK  15/11/2006  
 43 DEMİRCİ Ceylin ANK VİŞNELİK TESK  1/1/2003  
 43 DUŞ Duru BUR BURSA-FERDİ  28/7/2005  
 45 UNGAN Selin İST ALTINYURT SK  24/1/2004  
 46 ALPAGUT Ela İST ALTINYURT SK  16/1/2005  
 47 BALCI Işıl ANK EFE SK  2/8/2004  
 48 ERHAN Aleyna ANK EFE SK  1/1/2004  
 49 ÇAHA Nurmina ANK COŞKUN GENÇLİK VE SPOR  12/1/2004  
 50 TÜRCAN Defne İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GS  2/12/2005  
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 51 ÖVÜNÇ Derin Su BUR BURSA-FERDİ  8/6/2005  
 52 ORHAN Ebrar ANK ICT SK  31/10/2003  
 53 AYTAŞ Beyza Betül ADI DÜZBAĞ GSK  25/7/2003  
 53 SÜRMEN Hatice Eylül İST ALTINYURT SK  14/4/2006  
 55 ÖNTÜRKLER Ayşe ADI ADIYAMAN ESK  7/6/2004  
 56 YAVUZ Elif İnanç ANK EFE SK  25/6/2004  
 57 KILIÇ Aleyna Ceyda GER GER  11/6/2005  
 58 BELDER Öykü ANK COŞKUN GENÇLİK VE SPOR  24/8/2004  
 59 DEĞİRMENCİ İrem KAR ÜNSAL TÜLBENTÇİ İ.Ö.O. SK  11/11/2004  
 60 ÇETİN Emine Ensar ANK COŞKUN GENÇLİK VE SPOR  19/8/2004  
 61 EKİN Ebrar DÜZ DÜZCE ESKRİM SK  10/1/2004  
 62 ŞENAY Derin Özen BUR BURSA-FERDİ  22/7/2006  
 63 İNAN Nisanur AMA AMASYA FERDİ  1/4/2006  
 64 AYDIN İdil BUR BURSA-FERDİ  15/8/2006  

 65 TOPÇU Sinem KAR ÜNSAL TÜLBENTÇİ İ.Ö.O. SK  1/1/2004  
 66 EMİRAL Bengisu DÜZ DÜZCE ESKRİM SK  15/4/2003  
 67 GÜNDOĞAN İlaydanur ANK COŞKUN GENÇLİK VE SPOR  17/11/2004  
 68 DERVİŞ Melike DÜZ DÜZCE ESKRİM SK  24/4/2003  
 69 GÖRGÜN Esmanur DÜZ DÜZCE ESKRİM SK  22/1/2004  
 70 TURAN Fatmanur AMA AMASYA FERDİ  10/2/2005  
 71 KARTAL Eda Ceylin ANK COŞKUN GENÇLİK VE SPOR  27/3/2004  
 72 POÇAN Selin ANK ASYA GSK  11/4/2003  
 73 KÜÇÜK Erva DÜZ DÜZCE ESKRİM SK  16/7/2003  
 74 TARHAN Balım Derin ANK VİŞNELİK TESK  1/6/2006  
 75 DOĞAN Ayşe Betül ZON ÖZEL FATİH GSK  28/2/2006  
 76 KAÇAR Yasemin AMA AMASYA FERDİ  25/5/2004  
 77 BİLĞİN Su İST AÇI GSK  22/12/2005  
 78 İNAM Selen DÜZ DÜZCE ESKRİM SK  16/1/2003  
 78 AKBAŞ Reyhan DÜZ DÜZCE ESKRİM SK  5/11/2005  
 80 KARADENİZ Berna ANK ASYA GSK  25/1/2004  
 81 İÇGÜL Senem ANK ASYA GSK  25/11/2004  
 82 AKDOĞAN Alanur ANK COŞKUN GENÇLİK VE SPOR  30/9/2004  
 83 DEMİRAY Zehra ANK COŞKUN GENÇLİK VE SPOR  13/5/2004  
 84 GÜRDAL Fatma Azra ANK ANKARA KILIÇ GENÇLİK VE  16/5/2003  
 85 AKÇA Mervenur ANK COŞKUN GENÇLİK VE SPOR  26/9/2004  
 86 ATAOL Elif ISP ISPARTA ESKRİM SK  24/10/2003  
 87 BÖYÜK Sudegül DÜZ DÜZCE ESKRİM SK  17/7/2003  
 88 İNCE Selin DÜZ DÜZCE ESKRİM SK  10/3/2003  
 88 KEL Ezgi AMA AMASYA FERDİ  13/5/2006  
 90 HEPVAR Selin İST AÇI GSK  11/1/2007  
 90 KONUKOĞLU Elifsu ANK COŞKUN GENÇLİK VE SPOR  10/6/2004  
 92 ZAGYAPAN Melis İST AÇI GSK  24/5/2006  
 93 ÇELİK Defne İST AÇI GSK  4/9/2006  
 93 ERGEZER Ela Suzan ANK VİŞNELİK TESK  10/4/2007  
 95 KÜPCÜ İrem ANK COŞKUN GENÇLİK VE SPOR  1/5/2004  
 96 BAYRAKTUTAR Tomris DÜZ DÜZCE ESKRİM SK  29/10/2003  
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